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Dannebrog prydede Aabybro Golfklub´s bane. 
 

Var foråret endelig nået til Aabybro, eller var det en forsmag på sommeren, vi oplevede 
søndag den 9-5, da Aabybro Golfklub afviklede den trationsrige Gl. Torngaard's Flag og 
Stiftelsesturnering, og samtidig afviklede juniorerne den indledende runde til Junior Cup. 

Junior Cup er en landsdækkende turnering, hvor der afvikles indledende runder i næsten 
alle landets golfklubber. 

Turneringen er aldersopdelt for både piger og drenge. 
De er inddelt i ikke mindre end 14 rækker, nemlig U13 (op til 13 år), U14, U15, U16, U17, 

U18 og U19 
I Aabybro var der 9 deltagere og vinderne i de enkelte rækker går videre til en 
distriktsfinalen, som afvikles den 20-6-2010. 

Hos U13 vandt Steffen Østergaard med 102 slag, hos  U14 vandt Jesper G. Larsen med 81 
slag, U15 havde Andreas T. Stoltze som vnder med 109 slag, U16 blev vundet af Anders 

G. Jungersen med 113 slag og U19 blev vundet af Lasse E. Nielsen med 87 slag. 
U16 piger havde Tenne T. Stoltze som vinder med 94 slag. 

 
46 deltagere havde valgt at bruge søndagen på Gl. Torngaard's Flag og Stiftelsesturnering. 
Et noget lavt antal deltagere vejret taget i betragtning, men de havde alle en dejlig dag på 

den grønne golfbane, der midt på dagen var prydet med Dannebrogs flag i flere størrelser. 
Turneringen afvikles som en slagspils turnering, og når spillerne har brugt alle deres slag, 

placeres et Dannebrog der hvor bolden ligger. 
Den spiller der når længst har så vundet rækken. 
Spillerne var opdelt i 3 rækker og vinderne blev: 

A-rækken Jens Bjergegaard, den eneste der nåede videre end 18 huller, nr. 2 blev Lars 
Jensen og nr. 3 blev Peter Dyrhave. Begge nåede greenen på hul 18. 

B-rækken havde Ole Danielsen som vinder, foran Anne Grete Ferløv Pedersen, og som nr. 
3 kom Anders Due. 

I C-rækken vandt Orla Knudsen foran Lene Nørgaard Nielsen og feltets ældste spiller, 
Erling Arboe blev en flot nr. 3. Erling er lige fyldt 82 år. Til sammenligning er vinderen af 
U13 kun 10 år. 


